
 

1. ZŠ Břeclav, Slovácká, body: 22 750 

2. Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou, body: 20 961 

3. ZŠ Brno, Novoměstská, body: 20 665 
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KK Jihomoravský 2024
13.5.2024 Atletický stadion Moravská Slavia Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Kateřina Kachyňová 2010 8,82  816 4,63  670 29,50  336 61  632 3:58  818 3 272
Tereza Průdková 2009 9,01  778  0 45,00  543 26  243  0 1 564
Karolína Rumpová 2011 8,87  806 5,23  779 37,50  443 26  243 4:02  802 3 073
Tamara Mank 2011 8,47  886 5,20  773 32,50  376 36  354 3:46  866 3 255
Lukáš Drobilič 2009 7,57 1 066 6,63 1 033 74,50  936 75  787 196 1 437 5 259
Jakub Průdek 2010 8,54  872 4,95  728 46,50  563 58  598 3:44  874 3 635
Jakub Juraš 2013 10,04  572 3,63  488 40,50  483 37  365 4:22  722 2 630
Jakub Vaculík 2009 7,91  998 5,71  866 82,00 1 036 50  510 3:51  846 4 256

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Hana Jandová 2010 9,32  716 4,40  628 43,00  516 25  232 290  843 2 935
Barbora Krausová 2009 9,20  740 4,21  593 46,00  556 36  354 335 1 030 3 273
Nela Režňáková 2009 9,06  768 4,50  646 52,00  636 47  476 340 1 051 3 577
Karolína Zubíková 2010 8,77  826 5,00  737 48,50  590 42  421 310  926 3 500
David Kadubec 2011 9,61  658 4,08  570 35,00  410 44  443 325  989 3 070
Lukáš Mikeska 2012 10,40  500 3,58  479 29,00  330 13  98 300  885 2 292
Šimon Miškeřík 2009 8,12  956 5,18  770 59,00  730 58  598 350 1 093 4 147
Ondřej Motyčka 2009 8,85  810 4,79  699 33,00  383 56  576 310  926 3 394

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Lucie Bergerová 2010 9,26  728 4,43  633 41,00  490 35  343 310  926 3 120
Lucie Chlupová 2010 9,28  724 4,08  570 33,00  383 48  487 285  822 2 986
Nella Kabátová 2011 8,71  838 4,44  635 39,00  463 51  521 290  843 3 300
Vendula Schwarzová 2010 9,56  668 4,15  582 38,50  456 48  487 315  947 3 140
Dalibor Doležal 2011 8,90  800 4,69  680 59,00  730 36  354 303  897 3 461
Adam Hudec 2010 8,52  876 4,91  720 37,00  436 57  587 320  968 3 587
Šimon Jakub Krátký 2009 8,40  900 4,86  711 57,00  703 72  754 325  989 4 057



 

4. ZŠ Brno, Arménská, body: 20 507 

5. ZŠ Brno, Milénova, body: 20 493 

6. ZŠ Křenovice, body: 20 064 
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KK Jihomoravský 2024
13.5.2024 Atletický stadion Moravská Slavia Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Leontýna Hladká 2010 8,86  808 4,67  677 23,50  256 25  232 3:27  942 2 915
Lucie Nečasová 2009 9,46  688 4,50  646 30,50  350 24  221 150 1 054 2 959
Nikola Švancarová 2009 9,31  718 4,43  633 25,00  276 27  254 4:47  622 2 503
Ema Zatloukalová 2010 9,28  724 4,16  584 34,00  396 46  465 172 1 237 3 406
Oliver Hynek 2009 8,92  796 4,80  700 58,00  716 57  587 200 1 470 4 269
Yehor Kochetov 2009 9,37  706 4,36  620 54,00  663 47  476 3:30  930 3 395
René Polák 2011 9,44  692 4,85  710 42,50  510 39  387 3:43  878 3 177
Vojta Kučera 2010 8,99  782 4,65  673 48,00  583 61  632 302  893 3 563

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Stela Knoblochová 2009 8,82  816 4,91  720 41,00  490 45  454 3:55  830 3 310
Kristýna Kolářová 2010 8,92  796 4,20  591 40,00  476 36  354 4:08  778 2 995
Lucie Továrková 2009 9,60  660 4,38  624 27,00  303 24  221 146 1 020 2 828
Kateřina Vojkůvková 2009 9,69  642 4,26  602 43,00  516 41  410 280  801 2 971
Lukáš Hrbek 2009 8,87  806 4,45  637 47,50  576 44  443 3:31  926 3 388
Matěj Janoušek 2009 7,98  984 5,25  782 63,00  783 59  610 360 1 135 4 294
Vítek Koblížek 2009 8,71  838 4,65  673 59,50  736 49  498 4:05  790 3 535
Adam Aujeský 2012 9,79  622 4,17  586 33,50  390 49  498 350 1 093 3 189

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Barbora Hořavová 2009 8,54  872 4,94  726 35,50  416 35  343 320  968 3 325
Marie Kolesnáčová 2009 9,26  728 4,41  630 31,50  363 28  265 295  864 2 850
Kristýna Štefanová 2010 9,16  748 4,71  684 33,00  383 28  265 295  864 2 944
Lucie Tománková 2010 10,46  488 3,62  486 32,50  376 21  187 276  785 2 322
Jiří Hrabálek 2011 9,53  674 4,42  631 43,00  516 33  321 295  864 3 006
Ondřej Růžička 2010 8,01  978 5,20  773 49,00  596 49  498 360 1 135 3 980
Jan Šťasta 2009 8,86  808 4,78  697 50,50  616 34  332 300  885 3 338
Jan Zaoral 2009 8,59  862 5,21  775 49,50  603 40  398 325  989 3 627



 

7. ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem, body: 19 999 

8. ZŠ Břeclav, Komenského, body: 19 844 

9. Masarykova ZŠ Lanžhot, body: 19 719 
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KK Jihomoravský 2024
13.5.2024 Atletický stadion Moravská Slavia Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Apolena Cíchová 2010 10,53  474 4,00  555 27,00  303 33  321 270  760 2 413
Amálie Sečkářová 2009 9,85  610 3,91  539 26,50  296 55  565 310  926 2 936
Natálie Sečkářová 2009 9,69  642 3,89  535 37,00  436 56  576 310  926 3 115
Ema Tománková 2009 9,08  764 4,30  610 41,00  490 51  521 340 1 051 3 436
Lukáš Jagoš 2010 9,58  664 4,02  559 35,00  410 42  421 300  885 2 939
Lukáš Křápek 2010 8,43  894 5,09  753 50,00  610 46  465 345 1 072 3 794
Daniel Němec 2009 9,25  730 3,98  551 37,00  436 46  465 300  885 3 067
Václav Rolenc 2009 9,06  768 4,22  595 44,00  530 82  865 302  893 3 651

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Karolína Adamcová 2009 8,21  938 5,06  748 25,00  276 18  154 300  885 3 001
Viktorie Čejková 2010 9,56  668 4,10  573 31,00  356 38  376 285  822 2 795
Barbora Konečná 2009 8,90  800 5,00  737 27,50  310 34  332 3:33  918 3 097
Sofie Švendová 2012 10,17  546 3,35  437 23,50  256 23  210 251  680 2 129
Aleš Maděřič 2009 8,17  946 5,47  822 50,50  616 47  476 345 1 072 3 932
Matěj Pešl 2010 8,65  850 5,20  773 65,00  810 50  510 3:25  950 3 893
Adam Mráz 2012 9,74  632 3,82  522 35,00  410 28  265 270  760 2 589
Tomáš Trensinger 2011 8,64  852 4,52  650 39,00  463 44  443 260  718 3 126

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Erika Moravcová 2012 9,28  724 4,38  624 38,50  456 55  565 350 1 093 3 462
Adriana Moravcová 2013 9,47  686 4,17  586 25,00  276 60  621 330 1 010 3 179
Iva Petrlová 2011 9,40  700 3,88  533 27,50  310 35  343 300  885 2 771
Tereza Uhrová 2011 9,62  656 4,17  586 25,00  276 39  387 319  964 2 869
Matyáš Brbúch 2009 9,27  726 4,60  664 33,50  390 36  354 334 1 026 3 160
Robin Moravec 2010 9,27  726 4,20  591 41,50  496 48  487 340 1 051 3 351
Šimon Uher 2012 9,95  590 3,96  548 37,00  436 36  354 3:53  838 2 766
Vojtěch Uher 2009 8,32  916 4,94  726 38,00  450 56  576 335 1 030 3 698



 

10. Základní škola Vyškov, Purkyňova , body: 19 637 

11. ZŠ Brno, Řehořova, body: 18 871 

12. ZŠ Znojmo, n. Republiky, body: 18 712 
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KK Jihomoravský 2024
13.5.2024 Atletický stadion Moravská Slavia Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Tereza Filipová 2010 9,90  600 4,02  559 27,50  310 30  287 303  897 2 653
Aneta Hlobilová 2010 8,96  788 3,89  535 22,50  243 21  187 3:47  862 2 615
Amálie Krčmářová 2009 8,75  830 4,63  670 39,00  463 36  354 270  760 3 077
Leontýna Vejrostová 2009 9,42  696 4,30  610 30,00  343 59  610 330 1 010 3 269
Jonáš Klásek 2009 9,15  750 4,40  628 43,50  523 44  443 310  926 3 270
Robert Klement 2009 8,73  834 5,05  746 52,50  643 39  387 320  968 3 578
Jakub Rokos 2009 8,57  866 4,81  702 53,00  650 58  598 3:19  974 3 790

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Emma Hanzlíčková 2010 9,44  692 4,23  597 35,00  410 20  176 300  885 2 760
Sofie Skarlatudi 2009 10,26  528 3,80  519 36,00  423 25  232 290  843 2 545
Bára Skulínková 2011 9,27  726 4,09  571 19,00  196 26  243 260  718 2 454
Aneta Žižková 2009 9,48  684 4,35  619 26,50  296 23  210 285  822 2 631
Daniel Bachel 2010 8,17  946 5,08  751 51,00  623 62  643 340 1 051 4 014
Lukáš Bárta 2009 8,47  886 4,47  640 38,00  450 36  354 302  893 3 223
Vojtěch Dostál 2009 8,16  948 4,80  700 41,00  490 42  421 320  968 3 527
Adam Šindelka 2010 9,19  742 4,31  611 34,50  403 57  587 340 1 051 3 394

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Iva Auerová 2011 9,64  652 3,92  540 35,00  410 24  221 136  937 2 760
Karolína Caklová 2010 9,08  764 4,37  622 27,00  303 32  310 3:59  814 2 813
Ella Endlová 2009 9,05  770 4,32  613 39,00  463 32  310 315  947 3 103
Emily Lorenc 2011 9,66  648 3,76  511 27,50  310 35  343 310  926 2 738
Ladislav Krob 2009 8,76  828 4,68  679 47,00  570 49  498 320  968 3 543
Frantz Paul 2012 9,25  730 3,86  530 25,50  283 41  410 4:09  774 2 727
Adam Raab 2010 8,91  798 4,92  722 51,00  623 65  676 315  947 3 766
Filip Raška 2010 10,24  532 3,68  497 34,00  396 44  443 290  843 2 711



 

13. ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice, body: 18 391 

14. ZŠ a MŠ Dolní Kounice, body: 18 140 

15. ZŠ TGM Drásov, body: 18 094 
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KK Jihomoravský 2024
13.5.2024 Atletický stadion Moravská Slavia Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Ivana Klajmonová 2010 9,74  632 3,94  544 35,50  416 21  187 330 1 010 2 789
Veronika Kucerová 2010 10,02  576 3,92  540 51,00  623 20  176 290  843 2 758
Martina Málková 2011 9,52  676 3,99  553 25,00  276 17  143 270  760 2 408
Pavlína Štěrbová 2010 10,14  552 3,75  510 38,00  450 26  243 295  864 2 619
Martin Baňas 2010 9,13  754 4,93  724 52,50  643 41  410 300  885 3 416
Matyáš Haviar 2011 9,37  706 3,99  553 38,00  450 30  287 320  968 2 964
Matyáš Schneider 2010 8,35  910 5,04  744 50,00  610 50  510 3:38  898 3 672
Filip Pokorný 2011 9,28  724 4,36  620 45,00  543 37  365 300  885 3 137

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Sophia Cetlová 2010 9,85  610 3,30  428 19,00  196 31  298 280  801 2 333
Terezie Fuchsová 2011 8,99  782 4,21  593 31,00  356 52  532 280  801 3 064
Hana Kališová 2011 9,75  630 3,46  457 43,50  523 40  398 310  926 2 934
Nina Čechová 2011 9,02  776 4,12  577 29,50  336 50  510 225  572 2 771
Pavel Franta 2010 8,68  844 5,01  739 33,00  383 46  465 330 1 010 3 441
Daniel Haut 2012 10,61  458 3,16  402 32,50  376 23  210 260  718 2 164
Marek Herzán 2009 8,46  888 4,71  684 45,50  550 65  676 320  968 3 766
Marek Raus 2014 10,81  418 2,91  357 21,00  223 43  432 4:45  630 2 060

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
Alžběta Farkačová 2009 9,73  634 3,93  542 41,00  490 25  232 4:20  730 2 628
Lenka Klouboučníková 2009 9,71  638 3,96  548 40,00  476 20  176 4:27  702 2 540
Adéla Staňková 2009 10,29  522 4,02  559 38,00  450 23  210 3:58  818 2 559
Eliška Vyskočilová 2009 9,79  622 4,20  591 35,00  410 24  221 4:26  706 2 550
Lukáš Frk 2009 9,07  766 4,72  686 44,00  530 57  587 4:04  794 3 363
Oliver Krapka 2009 8,67  846 4,80  700 38,00  450 52  532 3:29  934 3 462
Tomáš Procházka 2010 9,71  638 4,52  650 56,00  690 57  587 3:59  814 3 379
Erik Slanina 2009 9,06  768 4,93  724 52,00  636 50  510 3:43  878 3 516



 

KK Jihomoravský 2024
13.5.2024 Atletický stadion Moravská Slavia Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách



 

KK Jihomoravský 2024
13.5.2024 Atletický stadion Moravská Slavia Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český Olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Lukáš Drobilič 2009 ZŠ Břeclav, Slovácká QD 7,57 1 066 6,63 1 033 74,50  936 75  787 196 1 437 5 259
2 Matěj Janoušek 2009 ZŠ Brno, Milénova qJ 7,98  984 5,25  782 63,00  783 59  610 360 1 135 4 294
3 Oliver Hynek 2009 ZŠ Brno, Arménská 8,92  796 4,80  700 58,00  716 57  587 200 1 470 4 269
4 Jakub Vaculík 2009 ZŠ Břeclav, Slovácká QD 7,91  998 5,71  866 82,00 1 036 50  510 3:51  846 4 256
5 Jiří Pospíšil 2009 ZŠ Rousínov 8,41  898 4,53  651 60,50  750 82  865 340 1 051 4 215
6 Šimon Miškeřík 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 8,12  956 5,18  770 59,00  730 58  598 350 1 093 4 147
7 Jan Slovák 2009 ZŠ Bučovice, Školní 710 8,29  922 5,14  762 57,00  703 76  798 3:24  954 4 139
8 Šimon Jakub Krátký 2009 ZŠ Brno, Novoměstská 8,40  900 4,86  711 57,00  703 72  754 325  989 4 057
9 Aleš Maděřič 2009 ZŠ Břeclav, Komenského 8,17  946 5,47  822 50,50  616 47  476 345 1 072 3 932
10 Jakub Rokos 2009 Základní škola Vyškov, Purkyňova 8,57  866 4,81  702 53,00  650 58  598 3:19  974 3 790
11 Tibor Kubík 2009 ZŠ Strážnice, Školní 8,36  908 4,46  639 45,50  550 73  765 3:32  922 3 784
12 Marek Herzán 2009 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 8,46  888 4,71  684 45,50  550 65  676 320  968 3 766
13 Vojtěch Uher 2009 Masarykova ZŠ Lanžhot 8,32  916 4,94  726 38,00  450 56  576 335 1 030 3 698
14 Václav Rolenc 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 9,06  768 4,22  595 44,00  530 82  865 302  893 3 651
15 Jan Zaoral 2009 ZŠ Křenovice 8,59  862 5,21  775 49,50  603 40  398 325  989 3 627
16 Robert Klement 2009 Základní škola Vyškov, Purkyňova 8,73  834 5,05  746 52,50  643 39  387 320  968 3 578
17 Ladislav Krob 2009 ZŠ Znojmo, n. Republiky 8,76  828 4,68  679 47,00  570 49  498 320  968 3 543
18 Vítek Koblížek 2009 ZŠ Brno, Milénova 8,71  838 4,65  673 59,50  736 49  498 4:05  790 3 535
19 Vojtěch Dostál 2009 ZŠ Brno, Řehořova 8,16  948 4,80  700 41,00  490 42  421 320  968 3 527
20 Erik Slanina 2009 ZŠ TGM Drásov 9,06  768 4,93  724 52,00  636 50  510 3:43  878 3 516
21 Oliver Krapka 2009 ZŠ TGM Drásov 8,67  846 4,80  700 38,00  450 52  532 3:29  934 3 462
22 Yehor Kochetov 2009 ZŠ Brno, Arménská 9,37  706 4,36  620 54,00  663 47  476 3:30  930 3 395
23 Ondřej Motyčka 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 8,85  810 4,79  699 33,00  383 56  576 310  926 3 394
24 Lukáš Hrbek 2009 ZŠ Brno, Milénova 8,87  806 4,45  637 47,50  576 44  443 3:31  926 3 388
25 Lukáš Frk 2009 ZŠ TGM Drásov 9,07  766 4,72  686 44,00  530 57  587 4:04  794 3 363
26 Jan Šťasta 2009 ZŠ Křenovice 8,86  808 4,78  697 50,50  616 34  332 300  885 3 338
27 Jakub Stehlík 2009 ZŠ TGM Šardice 9,28  724 4,22  595 44,00  530 50  510 310  926 3 285
28 Jonáš Klásek 2009 Základní škola Vyškov, Purkyňova 9,15  750 4,40  628 43,50  523 44  443 310  926 3 270
29 Aleš Protivinský 2009 ZŠ Znojmo, Pražská 8,52  876 4,85  710 42,50  510 43  432 4:27  702 3 230
30 Lukáš Bárta 2009 ZŠ Brno, Řehořova 8,47  886 4,47  640 38,00  450 36  354 302  893 3 223
31 Matyáš Hofman 2009 ZŠ Břeclav, Na Valtické 9,41  698 4,25  600 52,50  643 41  410 3:58  818 3 169
32 Matyáš Brbúch 2009 Masarykova ZŠ Lanžhot 9,27  726 4,60  664 33,50  390 36  354 334 1 026 3 160
33 Daniel Němec 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 9,25  730 3,98  551 37,00  436 46  465 300  885 3 067



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Daniel Bachel 2010 ZŠ Brno, Řehořova qJ 8,17  946 5,08  751 51,00  623 62  643 340 1 051 4 014
2 Ondřej Růžička 2010 ZŠ Křenovice 8,01  978 5,20  773 49,00  596 49  498 360 1 135 3 980
3 Matěj Pešl 2010 ZŠ Břeclav, Komenského 8,65  850 5,20  773 65,00  810 50  510 3:25  950 3 893
4 Matyáš Pospíšil 2010 ZŠ Znojmo, Pražská 8,50  880 4,75  691 52,50  643 62  643 3:08 1 018 3 875
5 Marek Sedláček 2010 ZŠ Bučovice, Školní 710 8,04  972 4,81  702 47,00  570 71  743 3:45  870 3 857
6 Lukáš Křápek 2010 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 8,43  894 5,09  753 50,00  610 46  465 345 1 072 3 794
7 Adam Raab 2010 ZŠ Znojmo, n. Republiky 8,91  798 4,92  722 51,00  623 65  676 315  947 3 766
8 Jakub Štulo 2010 ZŠ Pustiměř 8,80  820 4,65  673 48,00  583 55  565 340 1 051 3 692
9 Matyáš Schneider 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 8,35  910 5,04  744 50,00  610 50  510 3:38  898 3 672
10 Jakub Průdek 2010 ZŠ Břeclav, Slovácká QD 8,54  872 4,95  728 46,50  563 58  598 3:44  874 3 635
11 Adam Hudec 2010 ZŠ Brno, Novoměstská 8,52  876 4,91  720 37,00  436 57  587 320  968 3 587
12 Vojta Kučera 2010 ZŠ Brno, Arménská 8,99  782 4,65  673 48,00  583 61  632 302  893 3 563
13 Pavel Franta 2010 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 8,68  844 5,01  739 33,00  383 46  465 330 1 010 3 441
14 Martin Baňas 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 9,13  754 4,93  724 52,50  643 41  410 300  885 3 416
15 Adam Šindelka 2010 ZŠ Brno, Řehořova 9,19  742 4,31  611 34,50  403 57  587 340 1 051 3 394
16 Tomáš Procházka 2010 ZŠ TGM Drásov 9,71  638 4,52  650 56,00  690 57  587 3:59  814 3 379
17 Benjamín Čuport 2010 ZŠ Dyjákovice 8,42  896 4,63  670 36,00  423 57  587 4:04  794 3 370
18 Robin Moravec 2010 Masarykova ZŠ Lanžhot 9,27  726 4,20  591 41,50  496 48  487 340 1 051 3 351
19 Jakub Hubený 2010 ZŠ Břeclav, Na Valtické 9,27  726 4,75  691 34,00  396 71  743 4:08  778 3 334
20 Štěpán Ulbrich 2010 ZŠ Střelice 9,48  684 4,07  568 49,50  603 45  454 320  968 3 277
21 Lukáš Jagoš 2010 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 9,58  664 4,02  559 35,00  410 42  421 300  885 2 939
22 Jiří Karas 2010 ZŠ Strážnice, Školní 9,03  774 4,21  593 36,00  423 25  232 3:46  866 2 888
23 Filip Raška 2010 ZŠ Znojmo, n. Republiky 10,24  532 3,68  497 34,00  396 44  443 290  843 2 711

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Karel Marák 2011 ZŠ Pustiměř qJ 8,21  938 5,33  797 36,50  430 57  587 3:27  942 3 694
2 Adam Tomek 2011 ZŠ Brno Jana Babáka 9,19  742 4,35  619 54,00  663 56  576 3:34  914 3 514
3 Tobiáš Valihrach 2011 ZŠ Žarošice 9,02  776 4,47  640 48,00  583 51  521 320  968 3 488
4 Dalibor Doležal 2011 ZŠ Brno, Novoměstská 8,90  800 4,69  680 59,00  730 36  354 303  897 3 461
5 René Polák 2011 ZŠ Brno, Arménská 9,44  692 4,85  710 42,50  510 39  387 3:43  878 3 177
6 Dominik Železný 2011 ZŠ Znojmo, Mládeže 9,19  742 4,61  666 31,00  356 43  432 320  968 3 164
7 Filip Pokorný 2011 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 9,28  724 4,36  620 45,00  543 37  365 300  885 3 137
8 Tomáš Trensinger 2011 ZŠ Břeclav, Komenského 8,64  852 4,52  650 39,00  463 44  443 260  718 3 126
9 Vladyslav Kanna 2011 ZŠ Kuželov 8,93  794 4,20  591 40,00  476 49  498 270  760 3 119
10 Lukáš Jochacy 2011 ZŠ Dyjákovice 9,07  766 4,47  640 41,50  496 36  354 3:56  826 3 082
11 David Kadubec 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 9,61  658 4,08  570 35,00  410 44  443 325  989 3 070
12 Jiří Hrabálek 2011 ZŠ Křenovice 9,53  674 4,42  631 43,00  516 33  321 295  864 3 006
13 Matyáš Haviar 2011 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 9,37  706 3,99  553 38,00  450 30  287 320  968 2 964
14 Jakub Nerád 2011 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 9,37  706 4,05  564 42,50  510 26  243 3:50  850 2 873



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Dominik Hrbek 2012 ZŠ Kuželov qJ 8,82  816 4,74  690 42,50  510 60  621 285  822 3 459
2 František Fruhwirt 2012 ZŠ Šlapanice 9,49  682 3,92  540 53,00  650 57  587 3:39  894 3 353
3 Daniel Holcmann 2012 ZŠ Kravsko 9,30  720 4,23  597 28,00  316 75  787 3:37  902 3 322
4 Filip Špringer 2012 ZŠ Bučovice, Školní 711 9,22  736 4,27  604 47,50  576 47  476 3:36  906 3 298
5 Adam Aujeský 2012 ZŠ Brno, Milénova 9,79  622 4,17  586 33,50  390 49  498 350 1 093 3 189
6 David Svoboda 2012 ZŠ Střelice 9,24  732 4,44  635 38,00  450 58  598 270  760 3 175
7 Štěpán Tůma 2012 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 9,80  620 3,70  500 39,00  463 42  421 3:49  854 2 858
8 Václav Novák 2012 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 9,96  588 3,74  508 22,00  236 60  621 3:38  898 2 851
9 Šimon Uher 2012 Masarykova ZŠ Lanžhot 9,95  590 3,96  548 37,00  436 36  354 3:53  838 2 766
10 Frantz Paul 2012 ZŠ Znojmo, n. Republiky 9,25  730 3,86  530 25,50  283 41  410 4:09  774 2 727
11 Adam Mráz 2012 ZŠ Břeclav, Komenského 9,74  632 3,82  522 35,00  410 28  265 270  760 2 589
12 Anita Smolíková 2012 ZŠ Znojmo, n. Republiky 10,33  514 3,41  448 23,00  250 49  498 4:42  642 2 352
13 Lukáš Mikeska 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 10,40  500 3,58  479 29,00  330 13  98 300  885 2 292
14 Miroslav Novotný 2012 ZŠ TGM Šardice 10,32  516 3,34  435 27,00  303 31  298 235  614 2 166
15 Daniel Haut 2012 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 10,61  458 3,16  402 32,50  376 23  210 260  718 2 164

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Lukáš Uher 2013 Masarykova ZŠ Lanžhot qJ 9,48  684 4,35  619 38,00  450 46  465 290  843 3 061
2 Jan Chládek 2013 ZŠ Střelice 9,64  652 3,70  500 30,00  343 60  621 305  905 3 021
3 Simeon Lozanov 2013 ZŠ Brno, Arménská 9,74  632 3,99  553 31,00  356 62  643 4:15  750 2 934
4 Michael Němec 2013 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice 9,54  672 4,03  560 33,00  383 47  476 260  718 2 809
5 Marek Kuchařík 2013 ZŠ Višňové 9,64  652 3,88  533 27,50  310 49  498 4:05  790 2 783
6 Matěj Hanák 2013 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 9,33  714 4,06  566 19,00  196 49  498 279  797 2 771
7 Jakub Juraš 2013 ZŠ Břeclav, Slovácká QD 10,04  572 3,63  488 40,50  483 37  365 4:22  722 2 630
8 Michael Máčal 2013 ZŠ Brno Jana Babáka 10,10  560 3,57  477 29,00  330 38  376 4:25  710 2 453
9 Vu Huy Luan Pham 2013 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 10,48  484 3,32  431 30,50  350 35  343 280  801 2 409

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Šimon Tomek 2014 ZŠ Brno Jana Babáka qJ 9,97  586 3,77  513 41,00  490 34  332 3:52  842 2 763
2 Matěj Ďuračka 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 9,72  636 3,66  493 32,50  376 52  532 250  676 2 713
3 Vojtěch Hodonský 2014 Masarykova ZŠ Lanžhot 10,11  558 3,58  479 25,50  283 55  565 4:03  798 2 683
4 Matyáš Jergl 2014 ZŠ Dyjákovice 9,50  680 3,96  548 24,50  270 42  421 4:13  758 2 677
5 Sebastian Stehlík 2014 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 9,60  660 3,57  477 30,50  350 49  498 240  635 2 620
6 Petr Lebloch 2014 ZŠ Velké Bílovice 10,52  476 3,68  497 21,50  230 48  487 3:55  830 2 520
7 David Zyka 2014 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad 10,14  552 3,49  462 30,50  350 32  310 4:11  766 2 440
8 Adam Chludil 2014 ZŠ Pustiměř 10,47  486 3,41  448 26,00  290 51  521 4:37  662 2 407
9 Marek Raus 2014 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 10,81  418 2,91  357 21,00  223 43  432 4:45  630 2 060
10 Vojtěch Psík 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 11,31  349 3,19  408 28,00  316 30  287 235  614 1 974
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český Olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Nela Režňáková 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 9,06  768 4,50  646 52,00  636 47  476 340 1 051 3 577
2 Ema Tománková 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem qJ 9,08  764 4,30  610 41,00  490 51  521 340 1 051 3 436
3 Barbora Hořavová 2009 ZŠ Křenovice 8,54  872 4,94  726 35,50  416 35  343 320  968 3 325
4 Stela Knoblochová 2009 ZŠ Brno, Milénova 8,82  816 4,91  720 41,00  490 45  454 3:55  830 3 310
5 Barbora Krausová 2009 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 9,20  740 4,21  593 46,00  556 36  354 335 1 030 3 273
6 Leontýna Vejrostová 2009 Základní škola Vyškov, Purkyňova 9,42  696 4,30  610 30,00  343 59  610 330 1 010 3 269
7 Natálie Sečkářová 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 9,69  642 3,89  535 37,00  436 56  576 310  926 3 115
8 Ella Endlová 2009 ZŠ Znojmo, n. Republiky 9,05  770 4,32  613 39,00  463 32  310 315  947 3 103
9 Barbora Konečná 2009 ZŠ Břeclav, Komenského 8,90  800 5,00  737 27,50  310 34  332 3:33  918 3 097
10 Amálie Krčmářová 2009 Základní škola Vyškov, Purkyňova 8,75  830 4,63  670 39,00  463 36  354 270  760 3 077
11 Ema Smejkalová 2009 ZŠ Pustiměř 9,63  654 4,05  564 45,00  543 42  421 3:54  834 3 016
12 Karolína Adamcová 2009 ZŠ Břeclav, Komenského 8,21  938 5,06  748 25,00  276 18  154 300  885 3 001
13 Kateřina Vojkůvková 2009 ZŠ Brno, Milénova 9,69  642 4,26  602 43,00  516 41  410 280  801 2 971
14 Lucie Nečasová 2009 ZŠ Brno, Arménská 9,46  688 4,50  646 30,50  350 24  221 150 1 054 2 959
15 Amálie Sečkářová 2009 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 9,85  610 3,91  539 26,50  296 55  565 310  926 2 936
16 Eliška Netopilová 2009 ZŠ Pustiměř 9,35  710 4,28  606 38,00  450 41  410 4:33  678 2 854
17 Marie Kolesnáčová 2009 ZŠ Křenovice 9,26  728 4,41  630 31,50  363 28  265 295  864 2 850
18 Lucie Továrková 2009 ZŠ Brno, Milénova 9,60  660 4,38  624 27,00  303 24  221 146 1 020 2 828
19 Amálie Hlávková 2009 ZŠ Znojmo, Mládeže 9,33  714 4,30  610 26,50  296 32  310 3:45  870 2 800
20 Eliška Dřevojanová 2009 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická 9,22  736 3,82  522 32,50  376 31  298 3:51  846 2 778
21 Aneta Žižková 2009 ZŠ Brno, Řehořova 9,48  684 4,35  619 26,50  296 23  210 285  822 2 631
22 Alžběta Farkačová 2009 ZŠ TGM Drásov 9,73  634 3,93  542 41,00  490 25  232 4:20  730 2 628
23 Adéla Staňková 2009 ZŠ TGM Drásov 10,29  522 4,02  559 38,00  450 23  210 3:58  818 2 559
24 Aneta Bačíková 2009 ZŠ Strážnice, Školní 9,48  684 4,23  597 26,00  290 26  243 265  739 2 553
25 Eliška Vyskočilová 2009 ZŠ TGM Drásov 9,79  622 4,20  591 35,00  410 24  221 4:26  706 2 550
26 Sofie Skarlatudi 2009 ZŠ Brno, Řehořova 10,26  528 3,80  519 36,00  423 25  232 290  843 2 545
27 Lenka Klouboučníková 2009 ZŠ TGM Drásov 9,71  638 3,96  548 40,00  476 20  176 4:27  702 2 540
28 Nikola Švancarová 2009 ZŠ Brno, Arménská 9,31  718 4,43  633 25,00  276 27  254 4:47  622 2 503
29 Nikola Nekužová 2009 ZŠ Zbýšov 9,52  676 4,15  582 29,00  330 21  187 4:37  662 2 437
30 Julie Vejvodová 2009 ZŠ Zbýšov 9,70  640 3,77  513 27,00  303 16  132 4:35  670 2 258
31 Barbora Galečková 2009 ZŠ Kuželov 10,16  548 2,96  366 37,00  436 7  32 280  801 2 183
32 Tereza Průdková 2009 ZŠ Břeclav, Slovácká QD 9,01  778  0 45,00  543 26  243  0 1 564



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Karolína Zubíková 2010 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 8,77  826 5,00  737 48,50  590 42  421 310  926 3 500
2 Ema Zatloukalová 2010 ZŠ Brno, Arménská qJ 9,28  724 4,16  584 34,00  396 46  465 172 1 237 3 406
3 Lucie Plašilová 2010 Gy K.P. Znojmo, Komenského n. 8,84  812 4,80  700 43,00  516 37  365 3:28  938 3 331
4 Kateřina Kachyňová 2010 ZŠ Břeclav, Slovácká QD 8,82  816 4,63  670 29,50  336 61  632 3:58  818 3 272
5 Vendula Schwarzová 2010 ZŠ Brno, Novoměstská 9,56  668 4,15  582 38,50  456 48  487 315  947 3 140
6 Lucie Bergerová 2010 ZŠ Brno, Novoměstská 9,26  728 4,43  633 41,00  490 35  343 310  926 3 120
7 Kristýna Kolářová 2010 ZŠ Brno, Milénova 8,92  796 4,20  591 40,00  476 36  354 4:08  778 2 995
8 Lucie Chlupová 2010 ZŠ Brno, Novoměstská 9,28  724 4,08  570 33,00  383 48  487 285  822 2 986
9 Kristýna Štefanová 2010 ZŠ Křenovice 9,16  748 4,71  684 33,00  383 28  265 295  864 2 944
10 Hana Jandová 2010 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 9,32  716 4,40  628 43,00  516 25  232 290  843 2 935
11 Leontýna Hladká 2010 ZŠ Brno, Arménská 8,86  808 4,67  677 23,50  256 25  232 3:27  942 2 915
12 Karolína Caklová 2010 ZŠ Znojmo, n. Republiky 9,08  764 4,37  622 27,00  303 32  310 3:59  814 2 813
13 Viktorie Čejková 2010 ZŠ Břeclav, Komenského 9,56  668 4,10  573 31,00  356 38  376 285  822 2 795
14 Ivana Klajmonová 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 9,74  632 3,94  544 35,50  416 21  187 330 1 010 2 789
15 Emma Hanzlíčková 2010 ZŠ Brno, Řehořova 9,44  692 4,23  597 35,00  410 20  176 300  885 2 760
16 Veronika Kucerová 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 10,02  576 3,92  540 51,00  623 20  176 290  843 2 758
17 Tereza Filipová 2010 Základní škola Vyškov, Purkyňova 9,90  600 4,02  559 27,50  310 30  287 303  897 2 653
18 Karolína Novotná 2010 ZŠ TGM Šardice 9,30  720 4,43  633 27,50  310 20  176 280  801 2 640
19 Quynh Chi Tranová 2010 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 9,12  756 4,11  575 26,50  296 30  287 260  718 2 632
20 Pavlína Štěrbová 2010 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 10,14  552 3,75  510 38,00  450 26  243 295  864 2 619
21 Aneta Hlobilová 2010 Základní škola Vyškov, Purkyňova 8,96  788 3,89  535 22,50  243 21  187 3:47  862 2 615
22 Ema Tůmová 2010 ZŠ Slavkov u Brna, Komenského n. 9,84  612 4,26  602 23,50  256 29  276 4:27  702 2 448
23 Apolena Cíchová 2010 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 10,53  474 4,00  555 27,00  303 33  321 270  760 2 413
24 Sophia Cetlová 2010 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 9,85  610 3,30  428 19,00  196 31  298 280  801 2 333
25 Lucie Tománková 2010 ZŠ Křenovice 10,46  488 3,62  486 32,50  376 21  187 276  785 2 322
26 Kateřina Kolářová 2010 ZŠ V. Havla Žďárec 10,34  512 3,40  446 29,00  330 25  232 230  593 2 113
27 Eva Habáňová 2010 ZŠ Blatnice pod sv. Antonínem 10,05  570 3,76  511 23,00  250 21  187 220  551 2 069

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Markéta Procházková 2011 ZŠ Břeclav, Slovácká qJ 9,50  680 3,94  544 40,00  476 62  643 150 1 054 3 397
2 Nella Kabátová 2011 ZŠ Brno, Novoměstská 8,71  838 4,44  635 39,00  463 51  521 290  843 3 300
3 Tamara Mank 2011 ZŠ Břeclav, Slovácká QD 8,47  886 5,20  773 32,50  376 36  354 3:46  866 3 255
4 Julie Cibere 2011 ZŠ Znojmo, Mládeže 9,64  652 4,18  588 17,50  176 80  843 3:28  938 3 197
5 Stella Zajíčková 2011 ZŠ Brno, Milénova 8,71  838 4,71  684 39,00  463 36  354 4:05  790 3 129
6 Karolína Rumpová 2011 ZŠ Břeclav, Slovácká QD 8,87  806 5,23  779 37,50  443 26  243 4:02  802 3 073
7 Terezie Fuchsová 2011 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 8,99  782 4,21  593 31,00  356 52  532 280  801 3 064
8 Emily Koštuříková 2011 ZŠ Strážnice, Školní 9,26  728 4,14  580 47,50  576 30  287 3:52  842 3 013
9 Ester Vlachová 2011 ZŠ Bučovice, Školní 711 8,94  792 4,69  680 24,00  263 41  410 3:56  826 2 971
10 Veronika Hřívová 2011 ZŠ Šlapanice 9,46  688 3,94  544 45,00  543 44  443 265  739 2 957
11 Hana Kališová 2011 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 9,75  630 3,46  457 43,50  523 40  398 310  926 2 934
12 Tereza Uhrová 2011 Masarykova ZŠ Lanžhot 9,62  656 4,17  586 25,00  276 39  387 319  964 2 869
13 Nela Zapletalová 2011 ZŠ Velké Bílovice 9,55  670 4,24  599 34,00  396 33  321 280  801 2 787



14 Nina Čechová 2011 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 9,02  776 4,12  577 29,50  336 50  510 225  572 2 771
14 Iva Petrlová 2011 Masarykova ZŠ Lanžhot 9,40  700 3,88  533 27,50  310 35  343 300  885 2 771
16 Iva Auerová 2011 ZŠ Znojmo, n. Republiky 9,64  652 3,92  540 35,00  410 24  221 136  937 2 760
17 Emily Lorenc 2011 ZŠ Znojmo, n. Republiky 9,66  648 3,76  511 27,50  310 35  343 310  926 2 738
18 Alžběta Dvořáková 2011 ZŠ Brno, Milénova 9,79  622 3,87  531 26,00  290 40  398 3:57  822 2 663
19 Sofie Čaganová 2011 ZŠ Střelice 9,45  690 4,27  604 22,00  236 20  176 270  760 2 466
20 Nela Matoušková 2011 ZŠ Znojmo, Mládeže 9,90  600 3,68  497 26,50  296 35  343 4:22  722 2 458
21 Bára Skulínková 2011 ZŠ Brno, Řehořova 9,27  726 4,09  571 19,00  196 26  243 260  718 2 454
22 Martina Málková 2011 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 9,52  676 3,99  553 25,00  276 17  143 270  760 2 408
23 Adéla Knoflíčková 2011 ZŠ TGM Šardice 9,85  610 4,07  568 16,50  163 12  87 245  655 2 083

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Erika Moravcová 2012 Masarykova ZŠ Lanžhot qJ 9,28  724 4,38  624 38,50  456 55  565 350 1 093 3 462
2 Valentina Lachnitová 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 9,42  696 3,73  506 36,50  430 52  532 300  885 3 049
3 Emilly Holková 2012 ZŠ Bučovice, Školní 710 9,13  754 4,46  639 40,00  476 30  287 3:53  838 2 994
4 Timea Režňáková 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 9,89  602 3,83  524 26,50  296 30  287 300  885 2 594
5 Elisa Hermanová 2012 ZŠ Moravský Krumlov, Ivančická 10,14  552 3,48  460 28,50  323 29  276 320  968 2 579
6 Lucie Krátká 2012 ZŠ Brno, Kotlářská 9,65  650 4,14  580 14,00  130 31  298 4:26  706 2 364
7 Sofie Švendová 2012 ZŠ Břeclav, Komenského 10,17  546 3,35  437 23,50  256 23  210 251  680 2 129
8 Johanka Pelikánová 2012 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad 10,29  522 3,57  477 17,00  170 31  298 4:45  630 2 097
9 Sophia Berešová 2012 ZŠ Bučovice, Školní 710 10,62  456 3,40  446 25,00  276 31  298 96  604 2 080
10 Tereza Langová 2012 ZŠ T.G. Masaryka Rajhrad 10,50  480 3,73  506 20,50  216 27  254 230  593 2 049

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Adriana Moravcová 2013 Masarykova ZŠ Lanžhot qJ 9,47  686 4,17  586 25,00  276 60  621 330 1 010 3 179
2 Sára Zatloukalová 2013 ZŠ Brno, Arménská 9,86  608 3,67  495 28,50  323 51  521 167 1 195 3 142
3 Alexandra Václavíková 2013 ZŠ Brno, Kotlářská 9,74  632 3,57  477 28,00  316 63  654 138  954 3 033
4 Marie Kubíková 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 10,17  546 3,68  497 27,50  310 38  376 360 1 135 2 864
5 Aneta Hrozková 2013 ZŠ Bučovice, Školní 711 10,33  514 3,73  506 20,50  216 69  721 4:18  738 2 695
6 Ema Macková 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 10,18  544 3,88  533 25,50  283 45  454 290  843 2 657
7 Tereza Krkošková 2013 Základní škola Vyškov, Purkyňova 10,12  556 3,31  430 22,00  236 48  487 270  760 2 469
8 Justýna Němcová 2013 ZŠ a MŠ Dolní Kounice 10,46  488 3,27  422 27,00  303 44  443 225  572 2 228
9 Beata Balounová 2013 ZŠ Velké Bílovice 10,68  444 3,92  540 25,50  283 25  232 210  510 2 009
10 Tereza Létalová 2013 ZŠ Břeclav, Na Valtické 10,47  486 3,26  420 25,00  276 23  210 200  468 1 860
11 Adriana Čopfová 2013 ZŠ P. Diviše Znojmo - Přímětice 10,61  458 3,19  408 21,00  223 3  0 199  464 1 553

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Míček b. Shyby b. 1000m Dribl Plavá b. BODY
1 Sofie Šestáková 2014 ZŠ Břeclav, Komenského qJ 9,67  646 3,74  508 21,50  230 52  532 310  926 2 842
2 Nelly Malá 2014 ZŠ Brno Jana Babáka 10,55  470 3,73  506 23,00  250 53  543 4:08  778 2 547
3 Nikola Doležalová 2014 ZŠ Břeclav, Na Valtické 10,66  448 3,40  446 31,50  363 43  432 124  837 2 526
4 Thea Súkupová 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 9,82  616 3,47  459 20,00  210 40  398 280  801 2 484
5 Ela Fruhwirtová 2014 ZŠ Šlapanice 10,58  464 3,43  451 20,00  210 40  398 4:10  770 2 293



6 Tereza Nováková 2014 ZŠ Brno Jana Babáka 11,04  376 3,22  413 15,00  143 51  521 4:26  706 2 159
7 Aneta Krejčí 2014 ZŠ Rousínov 10,68  444 3,32  431 20,50  216 38,50  382 230  593 2 066
8 Laura Čechová 2014 ZŠ Vladimíra Menšíka Ivančice 11,35  345 3,14  399 15,50  150 34  332 245  655 1 881
9 Ema Kupči 2014 ZŠ Rousínov 10,72  436 3,36  439 18,50  190 27  254 220  551 1 870
10 Eliška Knoflíčková 2014 ZŠ TGM Šardice 11,09  371 3,10  391 15,50  150 12  87 240  635 1 634


